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Patientsäkerhet - förebyggande arbete
Vi har granskat hur det förebyggande arbetet för 
patientsäkerhet fungerar inom landstingets hälso- 
och sjukvård.

 

Granskningen omfattar hur risk- 
och händelseanalyser genomförs samt vilka risk-
förebyggande åtgärder som händelseanalyser leder 
till och om åtgärderna följs upp.

 

Granskningen är också en uppföljning av vilka 
åtgärder som vidtagits med anledning av vår 
granskning år 2006 av patientsäkerhetsarbetet.  

Ett ledningssystem saknas

 

fortfarande för kvalitet och patientsäkerhet inom 
landstingets hälso- och sjukvård. Vi uppmanar 
därför landstingsledningen att påskynda arbetet 
med att färdigställa ett sådant ledningssystem.

  

Mer resurser 

 

menar vi behövs, framförallt centralt i förvalt-
ningsorganisationen, för att utveckla och bedriva 
ett systematiskt patientsäkerhetsarbete. 

Chefläkaren bör ges resurser så att denne kan 
göra egna uppföljningar och utveckla den egen-
kontroll som landstinget är skyldigt enligt för-
fattningar att genomföra.

 

Ett mer aktivt deltagande från läkarna behövs i 
genomförandet av händelseanalyser. De bör både 
ges tid och utbildning för denna uppgift.

  

                             

  

Analysarbetet behöver utvecklas..

 

vad gäller både riskanalyser och händelseanalyser.  

De brister som Socialstyrelsen iakttagit beträffan-
de händelseanalyser bör åtgärdas bland annat 
genom fortbildning.  

Det bör tas fram landstingsövergripande rutiner 
för riskanalysarbetet. Landstingsledningen bör 
också regelmässigt informeras om resultatet av 
riskanalyserna.  

Trögarbetat IT-stöd bör uppgraderas

 

för att en underrapportering av de avvikelser som 
uppkommer i vårdverksamheten inte skall upp-
stå. Vajsing  bör enligt vår mening uppgraderas 
i avvaktan på att ett nytt avvikelsehanteringssy-
stem anskaffas och införs.  
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För mer information, se vår hemsida (länk nedan) 
www.jll.se/politikochbeslut/revision/revisionsrapporter

 

eller kontakta: 
Mona Nyberg, Revisorernas ordförande, 0696-306 74, 070-554 41 03 eller  
Lennart Ledin, Revisionsdirektör, 063 - 14 75 27, 070-327 99 47 
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